



نبرد تراکتورها با ذوب آهن/دربی تهران تعیین کننده صدر نشین

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در هفته ای که استقلال تهران باید در نبردی سخت برابر همشهری خود پرسپولیس متحول شده قرار بگیرد، با انگیزه تصاحب و ماندن در صدر جدول از تیم ذوب آهن اصفهان پذیرایی خواهد کرد.

خبرگزاری مهر: تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در هفته ای که استقلال تهران باید در نبردی سخت برابر همشهری خود پرسپولیس متحول شده قرار بگیرد، با انگیزه تصاحب و ماندن در صدر جدول از تیم ذوب آهن اصفهان پذیرایی خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته بیست و سوم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور عصر پنجشنبه پنجم بهمن با انجام پنج دیدار در شهرهای مختلف آغاز می شود که در یکی از مهم ترین بازیها، تیم رده دومی تراکتورسازی تبریز پذیرای تیم رده پانزدهمی ذوب آهن اصفهان خواهد بود.

بازی های هفته بیست و سوم طی روز های پنجشنبه و جمعه هفته جاری اگرچه تحت تاثیر دربی عصر آدینه سرخابی های پایتخت قرار خواهد داشت اما در این بین مصاف یک روز قبل تراکتورسازی با ذوب آهن از جمله مهم ترین بازی های هفته به شمار می آید که می تواند رنگ بالاترین خانه جدول را به سرخ تغییر دهد.

تیم تراکتورسازی که اکنون به اعتقاد خیلی ها توانسته به قولی به بلوغ تاکتیکی رسیده و در نتیجه گیری نیز ثبات داشته باشد، این هفته با انگیزه رسیدن دوباره به صدر و البته تداوم روند نتیجه گیری مطلوب خود برابر تیم ذوب آهن به میدان خواهد رفت.

رسیدن دوباره شاگردان تونی اولیویرا به بالاترین خانه جدول اما در این هفته می تواند دوام بیشتری نسبت به صدرنشینی های یک شبه آنها در دو هفته قبلی داشته باشد. دلیل این امر نیز می تواند نبرد سخت تیم آبی تهران با همشهری سرخپوش خود باشد.

اینکه استقلال برابر تیم پرسپولیس کار سختی دارد، بر هیچ کس پوشیده نیست و باید اذعان داشت که اگرچه تیم تحت هدایت فنی امیر قلعه نویی اکنون با یک امتیاز بیشتر نسبت به تیم فصل قبل خود در صدر جدول ایستاده اما تیمی که در ایستگاه بیست و سوم لیگ برتر انتظار آبی ها را می کشد، پرسپولیس متحول شده است.

نمایش بسیار خوب و تهاجمی که شاگردان یحیی گل محمدی در هفته های اخیر ارائه داده و همچنین نتایجی که آنها به ثبت رسانده اند، نشان داده که پرسپولیس همان تیم نیم فصل اول نیست و در دور برگشت آمده تا اگر دستش نیز از جام دور بماند، حداقل اعاده حیثیت کرده و جایگاهی آبرومندانه در جدول رده بندی به خود اختصاص دهد.

همین امر بطور طبیعی باعث خواهد شد تا دو تیم تهرانی در رویارویی با یکدیگر روز سختی را سپری کرده و حتی به نوعی تلفات نیز بدهند. پیروزی تیم پرسپولیس در دربی تهران، همزمان با خوشحالی هواداران این تیم، اسباب شادی هواداران تراکتورسازی را نیز به سبب باخت تیم استقلال فراهم خواهد آورد.

اما در هیاهو و جنگ سرخابی های تهران که هر دو در دور رفت طعم شکست مقابل تیم تراکتورسازی را چشیده اند، این تیم تبریزی در دیداری نه چندان سخت اما مهم با ذوب آهن روبه رو خواهند شد. تراکتورسازی همانطور که گفته شد، در چند هفته گذشته نتایج فوق العاده ای به ثبت رسانده و از هفته دهم تا به امروز فقط باخت هفته پانزدهم برابر فولاد را تجربه کرده و از بازی در اهواز به بعد دو تساوی برابر آلومینیوم هرمزگان و سایپا کسب کرده و پنج بار نیز حریفانش را مغلوب ساخته است.

چهار برد متوالی در چهار هفته اخیر اما روحیه تراکتورسازان را در آستانه دیدار با ذوب آهن بسیار بالاتر برده و این تیم که حتی در مقطعی تا رده هفتم جدول نیز پایین آمد، اکنون در یک قدمی صدر جدول ایستاده و با توجه به شرایط بسیار خوبی که دارد، همچنان به تصاحب بالاترین خانه جدول امیدوار است.

در سوی مقابل اما تیم ذوب آهن اصفهان امسال یکی از بدترین فصول حضور خود در لیگ برتر را تجربه می کند. ذوب آهن که هنوز نایب قهرمانی اش در لیگ قهرمانان آسیا از ذهن فوتبالیست‌ها دور نشده، در فصل جاری شروعی بسیار بد داشت و نتایج نامقبول این تیم حتی منجر به تغییر سرمربی و روی کار آمدن فرهاد کاظمی نیز شد. ذوبی ها در چند فصل اخیر همواره جزو مدعیان به شمار آمده و همیشه برای تیم های دیگر یک حریف سرسخت محسوب می شدند اما در فصل جاری آنها هرگز هیچ نشانی از تیم تحت هدایت فنی منصور ابراهیم زاده ندارند و مدام در قعر جدول دست و پا می زنند.

البته به اعتقاد خیلی ها، این تیم اصفهانی امسال اسیر برخی حواشی و اختلافات درون باشگاه و مهم تر از همه، قربانی مشکلات مالی شد و به تدریج همه باورشان شد که می شود تیمی مثل ذوب آهن اصفهان را هم در قعر جدول دید. اما با این حال ذوب آهن تنها تیمی است که در فصل جاری توانسته تیم مدعی تراکتورسازی را با شکستی تقریباً سنگین مواجه کند. تراکتوری ها که طی چند فصل حضورشان در لیگ برتر شکست سه بر یک را خیلی کم دیده بودند، در فصل جاری و در بازی هفته ششم ورزشگاه فولاد شهر اصفهان با این نتیجه به تیم ذوب آهن که چند سالی است از یک بازیکن تبریزی به نام پیام صادقیان در خط حمله خود استفاده می برد، باختند.

در هفته های اخیر تیم ذوب آهن توانسته تا حدودی روزهای بد خود را فراموش کند. این تیم از پنج بازی اخیر خود فقط یک بار آن هم دو هفته قبل برابر همشهری خود سپاهان شکست خورده و دو تساوی و دو پیروزی در پرونده دور برگشت این تیم دیده می شود. با این شرایط می توان گفت که ذوبی ها اکنون تا حدودی نسبت به نیم فصل اول متحول شده اند و شاید در بازی با تراکتورسازی برای این تیم تبریزی در دسر ساز شوند.

تیم های تراکتورسازی و ذوب آهن که هر یک برای پیروزی در برابر حریف از انگیزه خاصی برخوردارند، به ترتیب با 41 و 21 امتیاز در خانه های دوم و پانزدهم جدول رده بندی قرار دارند. در هفته بیست و سوم، اگر برد تراکتورسازی مقابل ذوب آهن با شکست استقلال برابر پرسپولیس توام شود، آنگاه تبریزی ها صدر جدول را نه یک شبه بلکه می توانند برخلاف دو هفته گذشته تا پایان فصل و بدون اما و اگر در اختیار داشته باشند و خودشان سرنوشت قهرمانی را رقم بزنند. پیروزی تیم ذوب آهن در تبریز نیز این تیم اصفهانی را می تواند تا رده سیزدهم جدول بالاتر برد البته تساوی در این بازی نیز بیشتر از آنکه به سود تراکتورسازان باشد، ذوب آهن را راضی به اصفهان باز می گرداند.

دیدار تیم های تراکتورسازی تبریز و ذوب آهن اصفهان از ساعت 15:30 روز پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به انجام خواهد رسید.

.....

محمود نصیریور